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§ 674
Kaupunkiympäristön toimialan hallintojohtaja viran täyttäminen

HEL 2023-015202 T 01 01 01 01

Työavain 04-30-23

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta päätti valita hallintojohtajan virkaan 
1.9.2024 lukien kauppatieteen maisterin, ekonomi Leena Sutelan 9 265 
euron kokonaiskuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin. 

Lisäksi kaupunkiympäristölautakunta totesi, että mikäli virkaan otetaan 
henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa, eikä terveydellisiä tietoja 
ole käytettävissä virkaan otettaessa, on päätös tällaisen henkilön osalta 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 vuoro-
kauden kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaan-
nista lukien

Virassa on kuuden kuukauden koeaika.  

Käsittely

Esittelijän muutos: Päätösehdotuksessa ja esittelijän perusteluissa kor-
jataan kaksi vuosilukua 2023:sta 2024:ään seuraaviin kohtiin: 

Päätösehdotus (1 kpl): Kaupunkiympäristölautakunta päättänee valita 
hallintojohtajan virkaan 1.9.2024 lukien kauppatieteen maisterin, eko-
nomi Leena Sutelan…

Esittelijän perustelut (1 kpl): Kaupunkiympäristölautakunta on 
19.9.2023 § 476 merkinnyt tiedoksi edellisen viranhaltijan eroilmoituk-
sen kaupunkiympäristön toimialan hallintojohtajan virasta 1.9.2024 lu-
kien…

Kaupunkiympäristölautakunta hyväksyi esittelijä muutetun ehdotuksen.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Anne Lappalainen, henkilöstöpäällikkö, puhelin: 09 310 64928

anne.k.lappalainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo KYMP 04-30-23
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2 Hakijayhteenveto KYMP 04-30-23

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Esitysteksti

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-
lautakunta

Viran muut hakijat Esitysteksti
Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristö-
lautakunta

Päätösehdotus

Kaupunkiympäristölautakunta päättänee valita hallintojohtajan virkaan 
1.9.2023 lukien kauppatieteen maisterin, ekonomi Leena Sutelan 9 265 
euron kokonaiskuukausipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin. 

Lisäksi kaupunkiympäristölautakunta toteaa, että mikäli virkaan otetaan 
henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa, eikä terveydellisiä tietoja 
ole käytettävissä virkaan otettaessa, on päätös tällaisen henkilön osalta 
ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perus-
teella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä 30 vuoro-
kauden kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaan-
nista lukien

Virassa on kuuden kuukauden koeaika.  

Esittelijän perustelut

Kaupunkiympäristölautakunta on 19.9.2023 § 476 merkinnyt tiedoksi 
edellisen viranhaltijan eroilmoituksen kaupunkiympäristön toimialan 
hallintojohtajan virasta 1.9.2023 lukien ja kehottanut kaupunkiympäris-
tön toimialaa käynnistämään viran täyttämiseksi julkisen hakumenette-
lyn

Hallintojohtajan virka oli julkisesti haettavana 20.9. - 16.10.2023. Ha-
kuilmoitus julkaistiin kaupungin sähköisessä rekrytointipalvelussa, TE-
palveluiden sivuilla, Duunitorilla, Joblyssä, Helsingin Sanomissa sekä 
Helsingin kaupungin LinkedInissä sekä kaupunkiympäristön toimialan 
Twitterissä ja Facebookissa.

Kaupungin hallintosäännön 5 luvun 7 §:n mukaan toimialan hallintoa 
johtaa hallintojohtaja. Hallintojohtajan tehtävänä on suunnitella, seurata 
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ja valvoa johtamansa hallinnollisen kokonaisuuden toimintaa sekä vas-
tata sen tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamisesta. Johtavien 
viranhaltijoiden tehtävänä on myös johtamansa hallinnollisen kokonai-
suuden strateginen ohjaus sekä suorituskyvyn ja toiminnan tulokselli-
suuden kehittäminen ja ylläpito.

Kaupungin hallintosäännön 10 luvun 1 §:n 2 momentin 3 kohdan mu-
kaan toimialalautakunta päättää toimialan hallintojohtajan virkaan otta-
misesta.

Kaupungin hallintosäännön 23 luvun 1 §:n 4 momentin mukaan palve-
lukokonaisuuden johtajan kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulutut-
kinto, kokemusta johtamistehtävistä sekä suomen kielen erinomainen 
ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

Muodollisten kelpoisuusehtojen lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, että 
hakijalta edellytetään erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja, po-
liittisen päätöksenteon tuntemista ja useamman vuoden kokemusta jul-
kishallinnosta sekä näyttöä suurehkon tai laaja-alaisen asiantuntijaor-
ganisaation tuloksellisesta johtamisesta. Hakuilmoituksessa myös to-
dettiin, että eduksi luetaan kokemus muutosjohtamisesta sekä hallin-
non prosessien kehittämisestä digitalisaatiota hyödyntäen.

Virkaa täytettäessä on noudatettava perustuslain 125 §:n 2 momentis-
sa säädettyjä yleisiä virkanimitysperusteita, jotka ovat taito, kyky ja 
koeteltu kansalaiskunto.

Valintamenettely

Määräajassa virkaan jätti hakemuksensa 76 henkilöä. Hakijaluettelo on 
liitteenä 1. Hakijoiden esittämät ansiot, koulutus, kielitaito ja työkoke-
mus ilmenevät hakemuksista. Hakemuksista laadittu yhteenveto on esi-
tyslistan liitteenä 2. 

Ensimmäinen haastattelukierros toteutettiin videohaastatteluna 18. - 
23.11.2023. Videohaastatteluun kutsuttiin 19 hakijaa, joilla arvioitiin 
olevan täytettävänä olevan viran kannalta sopivaa johtamisosaamista 
ja kokemusta hallinto- ja tukipalveluiden vastuualueelle kuuluvien pal-
veluiden tuottamisesta. Hakijoiden videohaastatteluita arvioivat toimia-
lajohtaja Ville Lehmuskoski, asiakkuusjohtaja Mari Randell, henkilöstö-
päällikkö Anne Lappalainen sekä kanslian hallintojohtaja Kirsi Remes.

Hakemusten ja videohaastattelun pohjalta ensimmäiselle haastattelu-
kierrokselle kutsuttiin kuusi hakijaa: ********** He täyttivät viran kelpoi-
suusehdot hyvin ja lisäksi heillä arvioitiin olevan täytettävänä olevan vi-
ran kannalta oleellista johtamiskokemusta julkishallinnosta ja näyttöä 
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hallinnon palveluiden ja prosessien kehittämisestä sekä kokemusta 
muutosjohtamisesta.

Videohaastatteluiden perusteella heidän vastauksensa olivat muita ha-
kijoita vahvemmat liittyen Helsingin kaupungin johtamisen kulmakivien 
mukaiseen toimintaan innostuksen ja toimeenpanokyvyn osalta ja hei-
dän näkemyksensä toimintakulttuurin kehittämisestä vastasivat odotuk-
sia hyvin. Hakijoita haastattelivat 31.10. - 6.11.2023 toimialajohtaja Vil-
le Lehmuskoski, asiakkuusjohtaja Mari Randell, henkilöstöpäällikkö 
Anne Lappalainen sekä kaupunginkanslian hallintojohtaja Kirsi Remes.

**********

********** tuntee erinomaisen hyvin poliittisen päätöksenteon työsken-
neltyään useita vuosia isoissa kuntaorganisaatioissa johtavassa virka-
miehen asemassa ********** Hänen nykyinen vastuualueensa on laaja-
alainen ja hän tuntee toimialan tehtäväkentän sekä toimintaympäristön 
erittäin hyvin. Hänellä on kokemusta hallinnon henkilöstöjohtamisesta 
ja runsaasti kokemusta myös muutosjohtamisesta ja hallinnon proses-
sien kehittämisestä digitalisaatiota hyödyntäen.

**********

********** on erittäin pitkä julkishallinnon kokemus ja syvällinen tunte-
mus poliittisesta päätöksenteosta ********** Hänellä on pitkä ja moni-
puolinen kokemus johtamisesta ja hyvät henkilöstöjohtamisen valmiu-
det.

**********

********** Hänellä on laaja-alaista näyttöä suuren organisaation johta-
misesta ja lisäksi erittäin vankkaa kokemusta erilaisten ja eri suuruisten 
muutosten johtamisesta. Hänellä on runsaasti kokemusta myös hallin-
non prosessien kehittämisestä digitalisaation avulla. Hänellä on moni-
puolinen esihenkilökokemus ja hyvät henkilöstöjohtamisen valmiudet.

**********

********** on yli 10 vuoden kokemus julkishallinnosta. ********** Hänellä 
on myös runsaasti kokemusta organisaatiomuutosten johtamisesta se-
kä hallinnon, erityisesti talouden prosessien kehittämisestä digitalisaa-
tiota hyödyntäen. Hänellä on noin 15 vuoden kokemus esihenkilö- ja 
johtotehtävistä.

**********

********** on laaja-alainen ja monipuolinen kokemus erilaisista julkisen 
hallinnon organisaatioista ja hän tuntee poliittisen päätöksenteon hyvin. 
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Hänellä on laaja-alaista johtamiskokemusta erisuuruisten organisaa-
tioiden johtamisesta ja runsaasti kokemusta eri hallinnon prosessien 
kehittämisestä. Hänellä on monipuolinen esihenkilökokemus ja näyttöä 
muutosten johtamisesta.

**********

********** on pitkä ja monipuolinen kokemus julkishallinnosta erityisesti 
valtionhallinnosta ja hän tuntee poliittisen päätöksenteon hyvin. Hänellä 
on ollut johdettavanaan erisuuruisia ja laaja-alaisia hallinnon organisaa-
tioita noin 13 vuoden ajan. Hänellä on runsaasti kokemusta muutosjoh-
tamisesta ja erityisesti organisaatiomuutoksista. Hänellä on myös ko-
kemusta hallinnon prosessien kehittämisestä digitalisaatiota hyödyn-
täen. Hänellä on myös monipuolinen henkilöstöjohtamisen kokemus.

Kaikilla kuudella haastatelluilla oli hyvää kokemusta henkilöstö- ja muu-
tosjohtamisesta sekä näkemyksellisyyttä koskien hallinnon roolia osana 
strategian suuntaista toimintaa.  Verrattuna ********** ,nähtiin ********** 
haastatteluvastausten perusteella olevan parhaimmat näkemykset ja 
kyky johtaa laaja-alaista hallinnon palvelukokonaisuutta huomioiden 
toimialan toimintaympäristöstä kumpuavat haasteet.  He vastasivat laa-
jimmin ja monipuolisimmin strategian toimeenpanoon liittyviin kysymyk-
siin, joissa kysyttiin hakijoiden näkemystä siihen, miten he hallintojohta-
jan roolissa varmistaisivat, että hallinto- ja tukipalvelut kehittyvät strate-
gian kannalta oikeaan suuntaan ja asetettuihin tavoitteisiin päästään.

Näin ollen henkilöarviointeihin kutsuttiin haastattelujen jälkeen hakijat 
********** Henkilöarvioinnit suoritti Psycon Oy ajalla 8.-10.11.2023.

Toiseen haastatteluun 16.-23.11.2023 kutsuttiin kaikki henkilöarviointiin 
osallistuneet neljä hakijaa. Heitä haastattelivat toimialajohtaja Ville 
Lehmuskoski, asiakkuusjohtaja Mari Randell, henkilöstöpäällikkö Anne 
Lappalainen sekä kanslian hallintojohtaja Kirsi Remes.

Arviointi

Hallintojohtaja johtaa kaupunkiympäristön hallinto- ja tukipalvelu -
palvelukokonaisuutta ja vastaa sen strategisesta ohjauksesta sekä 
suorituskyvyn ja toiminnan tuloksellisuuden kehittämisestä ja ylläpidos-
ta. Hänen vastuullansa on organisaation henkilöstön johtaminen ja toi-
mintakulttuurin kehittäminen kaupungin ja toimialan yhteisten tavoittei-
den mukaisesti. 

Virkaan valittavalta odotetaan useamman vuoden kokemusta julkishal-
linnosta sekä näyttöä suurehkon tai laaja-alaisen asiantuntijaorganisaa-
tion tuloksellisesta johtamisesta. Valittavalta edellytetään erinomaisia 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja ja poliittisen päätöksenteon tuntemis-
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ta. Valittavalta odotetaan muutosjohtamiskokemusta ja valmiuksia sekä 
kokemusta hallinnon prosessien kehittämisestä digitalisaatiota hyödyn-
täen.

Toiselle haastattelukierrokselle kutsuttiin neljä hakijaa: ********** Kaikilla 
neljällä haastatellulla hakijalla oli täytettävänä olevan viran kannalta 
kelpoisuusehtojen täyttymisen lisäksi oleellista johtamiskokemusta se-
kä erinomaiset henkilöstö- ja muutosjohtamisen taidot. Heitä yhdisti 
myös näkemyksellisyys ja kyky nähdä hallinnon rooli osana strategian 
suuntaista toimintaa. Haastattelussa he toivat hyvin esiin keinoja, joilla 
he varmistaisivat hallinto- ja tukipalveluiden kehittämistä strategian 
kannalta oikeaan suuntaa.

Haastatteluissa arvioitiin myös hakijan johtamisvalmiuksia ja kykyä yh-
teensovittaa eri intressiryhmien välisiä ristiriitoja ja toimia ratkaisukes-
keisesti ja linjakkaasti. Erityistä huomiota haastatteluissa kiinnitettiin 
palvelulähtöisen organisaatiokulttuurin kehittämistä koskeviin kysymyk-
siin

********** verrattuna parhaimmat valmiudet ja näkemykset siitä, miten 
hallinto- ja tukipalveluiden toiminnassa ja kehittämisessä voidaan konk-
reettisesti varmistaa palvelulähtöisen organisaatiokulttuurin toteutumi-
nen. Lopullinen vertailu suoritettiin kahden kärkihakijan, **********

Hallintojohtajan tehtävänä on johtaa palvelukokonaisuutta sekä toimia-
laa entistä palvelulähtöisempään suuntaan hyvän hallinnon periaatteita 
noudattaen. Siksi on erityisen tärkeää, että valittavalla henkilöllä on ky-
kyä ja halua jatkaa toimialan ja sen hallinnon toimintakulttuurin muutos-
ta asiakas- ja palvelulähtöisemmäksi. Haastatteluvastausten perusteel-
la molemmilla kärkihakijoilla on laajaa ja monipuolista kykyä toiminta-
kulttuurin vahvistamiseen. 

********** vahvaan kehittämismotivaatioon yhdistyvä toimintaympäristön 
tuntemus ja henkilöstöä innostava avoin aikaansaamisorientoitunut joh-
tamistapa antoivat kuitenkin ********** vakuuttavamman kuvan hänen 
kyvystään saavuttaa vaadittuja tuloksia parhaimmalla mahdollisella ta-
valla. Erityisesti tämä tuli esiin, kun hakijoilta kysyttiin minkälaisiin 
asioihin, he haluaisivat olla vaikuttamassa hallintojohtajan roolissa toi-
mialatasolla ja kaupunkitasolla. Tällöin ********** näkemykset olivat 
paitsi hyvin ajankohtaisia ja asiantuntevia, niin konkreettisia ja silti joh-
tajan rooliin vaadittavalla strategisella tasolla. Lisäksi vahva motivaatio, 
jota ********** on tuonut esille rekrytointiprosessin aikana, ja aikaan-
saamisen orientaatio, nähtiin edistävän ratkaisevalla tavalla tehtävässä 
onnistumista ja siihen sitoutumista. ********** motivoi erityisesti yhteis-
työn parantaminen ja tiivistäminen hallinto- ja tukipalveluiden välisessä 
yhteistyössä niin toimiala- kuin kaupunkitasollakin sekä aktiivinen vuo-



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 39/2023 7 (9)
Kaupunkiympäristölautakunta

Asia/15
12.12.2023

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58200 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/

ropuhelu ja yhteistyö ydintoimintojen kanssa. Hänen otteensa lähestyä 
vaikeitakin haasteita on positiivinen, ratkaisuorientoitunut, varmaottei-
nen, selkeäpiirteinen, ihmisistä kiinnostunut ja henkilöstöä sitouttava.

Valittavan hallintojohtajan tulee olla kokenut johtaja, sillä ulkoiset toi-
mintaympäristön muutokset ja odotukset hallinnollisen työn ja palvelui-
den sujuvoittamiseksi kaupungilla ja toimialalla ovat korkealla. Molem-
milla hakijoilla on kokemusta johtotehtävistä usean vuoden ajalta. 
********** johtamiskokemuksessa painottuu ison organisaation strategi-
nen johtaminen sekä muutosorganisaatioiden johtaminen haastavassa 
toimintaympäristössä. ********** johtamiskokemuksessa painottuu pit-
käaikainen, noin 15 vuoden kokemus linjajohtamisesta. Rekrytointipro-
sessin aikana hän on tuonut esille motivaationsa kasvaa entistä strate-
gisempaan ja laaja-alaisempaan johtajan rooliin toimialalla. Hänen joh-
tamisotteessaan korostuu osallistamisen, yhteistyön ja jaettujen tavoit-
teiden merkitys sekä sosiaalinen tilannetaju, mikä tulee olemaan tär-
keässä roolissa myös hallintojohtajan roolissa organisaatiokulttuuria 
kehitettäessä ja muutoksia edistettäessä.

********** on runsaasti kokemusta ja näyttöä johtamisesta erityisen 
haastavassa toimintaympäristössä. Myös ********** on näyttöä muutos-
johtamisesta aiemmin toimialamuutoksesta sekä oman palveluorgani-
saation muutoksesta lähiaikoina.

Viran täyttämisessä painotettiin myös hakijan kykyä toimia ratkaisukes-
keisesti ja linjakkaasti johtamistehtävässä. Molemmilla hakijoilla on 
valmiuksia ja näyttöjä erilaisten ristiriitaistenkin näkemysten yhteenso-
vittamisesta ja ratkaisukeskeisestä linjakkaasta johtamisesta. 

Rekrytointiprosessin aikana on käynyt ilmi, että ********** vahvuutena 
on mm. vankka kaupunkiorganisaation tuntemus ja kokemus hallinnon 
eri palveluiden organisoinnista ja kehittämisestä erilaisia näkemyksiä ja 
odotuksia ja hyvän hallinnon toimintatapoja kunnioittaen ja eri tavoittei-
ta ansiokkaasti yhteensovittaen. Tämä on tärkeä edellytys palveluiden 
johtamisen strategian näkökulmasta linjakkaasti.

********** tuntee haettavan tehtävän toimintaympäristön hakijoista par-
haiten. Rekrytointiprosessin aikana on myös käynyt ilmi, että hän pys-
tyy sopeutumaan nopeasti erilaisiin tilanteisiin ja hänellä on erittäin hy-
vät valmiudet oppia uusia asioita, löytää olennaiset asiat kokonaisuuk-
sista ja toimia systemaattisesti, tehokkaasti ja aikaansaavasti. Ratkai-
sukeskeistä ja linjakasta johtamisotetta tukee hänen päättäväinen ja 
varmaotteinen toimintatyylinsä, tilannekuvan nopea hahmottaminen ja 
kyky sosiaalista tilannetajua käyttäen sopeuttaa omaa johtamisotettaan 
erilaisissa tilanteissa vaadittavalla tavalla.
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Hallintojohtajan tehtävässä tarvitaan erinomaisia henkilöstöjohtamisen 
taitoja, valmentavaa otetta sekä taitavaa vuorovaikuttamista. 

********** on tuonut rekrytointiprosessin aikana esille, että pitää tärkeä-
nä työntekijöiden osallistamista ja aktivoimista ratkaisujen löytämiseksi. 
Hän korostaa tavoitteilla johtamista, selkeitä prosesseja, avointa dialo-
gia ja suoriutumisen johtamista. Hän johtaa työntekijöitään valmenta-
valla otteella ja suhtautuu positiivisesti haastaviinkin tilanteisiin ratkai-
suja hakien. Vuorovaikutustasolla hän on asiallinen, mutta helposti lä-
hestyttävä ja avoin keskusteluille.

********** on tuonut rekrytointiprosessin aikana esille, että hän panostaa 
esihenkilötyössään luottamuksen rakentamiseen ja avoimuuteen. Hän 
pitää tärkeänä kokeiluihin kannustamista ja epäonnistumistenkin hy-
väksymistä. Omassa johtamisotteessaan hän kannustaa työntekijöitä 
osallistumaan ja tekemään yhteistyötä ja korostaa yksilön sijaan työyh-
teisöjen onnistumista. ********** on erinomainen sosiaalinen tilannetaju 
ja hän on kuunteleva ja ihmisistä kiinnostunut. Vuorovaikutustasolla 
hänestä välittyy ystävällinen ja avoin, mutta samalla myös varmaottei-
nen, vakuuttava ja selkeä viestintätyyli. Hänen johtamis- ja vuorovaiku-
tustaitonsa ovat erinomaisella tasolla.

Voidaan katsoa, että molemmat hakijat täyttävät suurelta osin menes-
tymisen edellytykset hallintojohtajan tehtävässä.

********** on kärkihakijoista vahvin kaupunkiympäristötoimialan ja niin 
sisäisen kuin ulkoisenkin toimintaympäristön tuntemus, sillä hän on 
työskennellyt pitkään toimialan talous- ja suunnittelupäällikkönä. Hän 
tuntee hyvin tehtävän vastuualueen, haasteet ja yhteistyökumppanit, 
mutta myös laajemmin toimialan toimintaympäristön ja menestystekijät. 
Palvelulähtöisen toimintatavan kehittämisen näkökulmasta hänen vah-
vuutenaan on niin pitkäaikainen kokemus toimialan hallinnon palveluis-
ta, prosesseista ja kehittämistarpeista kuin myös aikaansaava ja hyvää 
laatua vaaliva, mutta samalla ihmisistä kiinnostunut ja kuunteleva tar-
peettoman byrokratian keventämiseen pyrkivä johtamistyyli. Hän toi 
myös rekrytointiprosessissa vakuuttavimmin esille kokonaisvaltaisen 
näkemyksensä palvelulähtöisen toimintakulttuurin kehittämiseksi käy-
tännön johtamistyössä.

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja henkilöarviointiin perustuvan koko-
naisarvioinnin perusteella on katsottava, että hakijoista Leena Sutelalla 
on parhaat edellytykset hoitaa edellä kuvattuja virkaan kuuluvia tehtä-
viä. Hänen valintaansa puoltavat rekrytointiprosessin aikana esiin tuotu 
vahva motivaatio ja kyky kehittää toimintakulttuuria palvelulähtöisellä 
otteella, jossa korostuu hallintojohtajankin tehtävässä vaadittavat val-
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miudet osallistaa, motivoida ja sitouttaa henkilöstöä sekä tehdä yhteis-
työtä eri tahojen kanssa. 

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Ville Lehmuskoski

Lisätiedot
Anne Lappalainen, henkilöstöpäällikkö, puhelin: 09 310 64928

anne.k.lappalainen(a)hel.fi
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